In cujus rei testimonium praesentes Lilleras nostras
H-'LE_:E]“ nastrt duximus mumiminge  robormtas el per me-
dium alphabeti intercisas. Datum per manus Magistri
Yalentimi Lectoris nostri Annoe Domini L3,
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. Lajos kirdly meperisili Gelsey Margitnak a Szeni
Agoston-rendii szerzelesek szamara tett adomanyat és
a hirlokbavezetést jovahagyja. 1361. és 1364. évekbil.
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Ludovicus [Dder Gratia !"[1.1I'|E;i,:r:'m', Dalmaciae, Croa-
tiae, Hamae, Serviae, Galiciae, Lodomeriae, Cumanine,
Mulgariae Rex, Princeps Sallernitanus et |lonoris Mon-
ti= Sancti Angeli Dominus, Omnibus Christi fidelibus
]:lrl.l-l:s-l:nl..ihusi. |:|;.1r:i|.u|' oL Futluris |:|r'.u.':.~:|,-.|1.l'|||.||1_ nobitimm hahi=
turis Salutemy in omnium Salvatore.

Exardescens ad aethern Regalis Disdematis exube-
runter inflummats Devotw eo sibi prospicit salubrios,
gquo a lidefibus suis pys ol Religiosis locis, pie donata,
|.1|.|.|:||.|-|: devotione collala appr clweliosnis  nec mon 1_1j|'|'|'|r-
muttionis Suae Fulcimento limpidius roboret et conlfirmat.

Proinde ad Universorum notitiam harum serie vo-
lumus pervenire, guod Nobilis Domina Margaretha vo-
cata Helicta qgquondam Magisiri Pauli dicti Magyar vice
et Nomine Prioris ac universorum fratrum Heremita-
rum ordinis Sanchi Augusting, Claustri Beatae Viegims
de Papuch, ad nostrae Sublimitatis accedendo Praesen-
tiam, cxhibuit nobis quasdam Literas Honorabilis Capi-
tuli Ecclesiae Castriferrei clausas, Rescriptionales super
legitima Stututione guoarandam  Possessionum  Papuch,
Huziopah ¢t Sebus vocstarum, per eandem Dominam
Ipsi Claustro salubriter collatarum, pro eisdem fratribus
facta, confectas tenoris subsequentis, petens Nosiram
Majestatem prece humili et devota, ot casdem simul
cum  Statutione Possesswonum  proctactarum  in lenore
carundem expressa acceptare, approbare, ratificare et
nostro, pro jam dicto Clawstro et Fratribus in eodem
Deo jugiter famulantibus, dignaremur Privilegio confire-
mare, guarum tenor talis est: Excellentissimo Princips
Dominoe Lodovies Dei Greatin Tllustri Regi Hungariae,
Doming Eorum metuendo. Capitulum  Ecclesiae Castri-
ferrel orationes in Domine debitas et devotas. Literas
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Vestrae Serenitatis honore, guo decuit, recepimus in
hace Verba: Lodovieus Dei Gratia Rex Hungariae, fide-
libus suis Capitule Ecclesise Castrilerrei Salutem el Gra-
tiam. Dicitur nobis in persoms Hehgiosorum Virorum
Fratrum ordinis Sancti Augustini de Claustro Beatae
Virginis de Papuch, quod Ipst in Dominiem Possessio-
num Papuch pracdictae in Casiriferrei, ltem lweyiipah
in Fulacliens=1 =t Sebus vocaltarom o Sﬂ!’!rlinil!llhi {ami-
tatibus existentium per Mobilem Dominam Consortem
Magistri Paulh dicti Magvar pracdicto Monasterio Bea-
toe Virginis in eadem Papuch constructo, datarum ac
Collatarum  legitime  vellent  introive. Quare Fidelitati
Vestrae firmiter praccipiendo mandamus quatenns™Vest-
rum mitbatis hominem pro testimonio Didedignum, quoe
praesente Nicolaus filivs Elley de Zenthpeter, vel Johan-
nes dictua Twe filius ¢jusdem Nicolai aut Johannes fi-
lius Nicolai de Kal, seu Nicolaus filius Nicke de Peel,
sive Jacobus rufus; Alvs absentibus homo noster, YVicinis
et commetaneis dictarum Possessionum legitime in ibi
convocalis el praesentibus ad facies earundem accedendo
introducat ipsos fratres in Dominium ipsarum possessio-
nuim, ¢L statuat ipsas Fisdem eo jure, quo Eisdem dig-
noscuntur pertinere perpetun possidendas, =1 non fuernt
contradictum, Contradictores vero, sioqui fuerint, oitel
ipses contra eosdem [ratres in Nostram praesentiam ad
terminum competentem, et post haee seriem ipsins Intro-
ductionis el Statutionis, vel ai necesse fuerid, nomina
contradictorum ot cdatoram cum termino assignato no-
bis [ideliter rescribatis. Datum in  Vyssegrad Feria
quarta proxima post Dominicam Exurge. Anno Domini
1361, NMNos itagque mandatis Vestrne Excellentine obtem-
serare cupicnbes, ut tenemur, una cum Johanne Tilio Ni-
colai de Kal homine Celsitudinis Vestrae, nostrum ho-
minem videlicet Stephanum clericum chori nostri ad
praemissa exequenda pro testimonio transmisimus fide-
dignum. Qui demum ad Nos reversi nobis unanimi of
consona voce relulerunt, quod praefatus homo Majes-
latis % eslrae pracsente dictbo lestimonio FTeria sexia pra-
xima post festum Beati Georgy Martyvris ad Tacies dic-
tarum possessionum Papuch, Elru::.'wpnwh el Sebus voca-
tarwm, vicinds et commetaneis earundem universis legi-
time in ibi convocatis et praesentibus, accedendo, prae-
libatos fratres in Dominium  carundem  possessionum
mbroduxisset, et easdem psis co jure quo ad Fos perts-
nere dignoscuntur, statuissel perpetuo possidendas. Nullo
penitus  contradictore  apparente.  Datum  feria quarta